COMUNICADO nº 01/2023 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2023

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ALUNOS ESPECIAIS 2023.2

O Programa de Pós-graduação em Museologia da Universidade Federal da Bahia –

PPGMUSEU/UFBA, no uso de suas atribuições torna pública aos (às) interessados (as), a prorrogação

das inscrições do Edital nº 03/2023 para Alunos Especiais com ingresso no semestre letivo de 2023.2.

As inscrições ficarão abertas até o dia 18 de julho de 2023.

Salvador, 11 de julho de 2023.

Atenciosamente,

Prof. Dr. José Cláudio Alves de Oliveira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Museologia